Faculdade Murialdo - Credenciamento Portaria 1257 de 19/09/2011 – D.O.U. 26/09/2011

Fone/Fax: (54) 3039-0245 – Caxias do Sul – RS – www.faculdademurialdo.com.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

MONITORIA VOLUNTÁRIA

CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA VETERINÁRIA

O Diretor da Faculdade Murialdo, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, conforme consta no Regimento da Instituição e aprovado pela Resolução -
CONSUP N°17/2014, torna público o resultado final do Edital de Monitoria Voluntária do
Curso de Graduação em Medicina Veterinária.

Quadro I – Resultado da seleção para Monitoria Voluntária do curso de graduação em Medicina Veterinária
da FAMUR.

Acadêmico Componente curricular Situação

Caroline G. de Sene

Victoria Borba

Anatomia dos Animais Domésticos I

Anatomia dos Animais Domésticos I

Aprovado

Aprovado

Júlia Buzin

Leonardo Gavazzoni

Anatomia dos Animais Domésticos II

Anatomia dos Animais Domésticos II

Aprovado

Aprovado

Júlia Buzin

Álvaro T. de Jesus

Anatomia Topográfica

Anatomia Topográfica

Aprovado

Aprovado

Álvaro T. de Jesus Microbiologia Geral/Especial Aprovado

Conforme edital de seleção, a atividade de monitoria inicia na segunda-feira, dia

05 de setembro de 2016.

Caxias do Sul, 01 de setembro de 2016.

Joacir Della Giustina

Diretor

http://www.faculdademurialdo.com.br/